PAGE
2

	Заявители:

ООО «КБП»
662971,Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Решетнева, 2 «А»
ООО «Тек-Сибирь»

660050, г. Красноярск, ул. Новая, д. 13а, оф. 2-2

Организатор торгов:

Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Красноярском крае

660049, г. Красноярск, пр. Мира, д. 63

Решение  №108,109-18.1

«24» сентября 2013 года

  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Т.Э.Жукова, главный специалист-эксперт отдела естественных монополий,  О.Ю.Ильяшенко, заместитель начальника отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобы ООО «КБП» и  ООО «Тек-Сибирь» на действия организатора торгов - Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Красноярском крае (далее – ТУ Росимущества в Красноярском крае) при проведении аукциона по продаже акций ОАО «Стройкомлекс Научно-производственное объединение прикладной механики»  (ИНН 2452027361, КПП 245201001, ОГРН 1032401224294) открытого по составу участников  и по форме подачи  предложений  о цене, извещение о проведении которого опубликовано в официальном  бюллетене «Государственное имущество» от 13.08.2013 № 41 (далее – Аукцион), руководствуясь статьей 18.1 Закона,

РЕШИЛА:

Признать жалобы ООО «КБП», ООО «Тек-Сибирь»  на действия организатора торгов - ТУ Росимущества в Красноярском крае при проведении Аукциона  необоснованными.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Т.Э. Жукова

	подпись
	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в арбитражный суд.
1